TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

RETIFICAÇÃO Nº 9580489/2023

Na Portaria  DIRG n.º  6483,  de  27  de  fevereiro  de  2023,  do  Diretor-Geral  deste
Tribunal,  disponibilizada  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  Federal  da  Terceira  Região,  Edição  n.º
42/2023, Caderno Administrativo, de 03 de março de 2023:

Onde se lê: “...  DISPENSAR, a pedido, a partir de 24 de fevereiro de 2023, a
servidora DIANA SANTOS CASTANHEIRA, RF 1319, ...”

Leia-se:  “...  DISPENSAR,  a  pedido,  a  partir  de  25  de  fevereiro  de  2023, a
servidora DIANA SANTOS CASTANHEIRA, RF 1319, ...”

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Otávio Augusto Pascucci Perillo, Diretor-Geral, em
14/03/2023, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 9580489 e o código CRC 680AD125.

0006031-67.2023.4.03.8000 9580489v2

Criado por cfsalles, versão 2 por cfsalles em 09/03/2023 14:29:12.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 50
Disponibilização: 15/03/2023

SEI/TRF3 - 9580489 - Retificação https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalha...

1 of 1 11/04/2023 11:07